

TODAS LAS ENTES

Fte Financiamiento : 00 RECURSOS ORDINARIOS

SF

CA.GE.SG	DENOMINACION	M E N S U A L I Z A D O												TOTAL
		ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	
1.0.0	INGRESOS CORRIENTES	2389 842 261.98	2122 154 713.06	2456 982 280.15	2825 605 651.69	2513 102 440.45	2521 315 702.01	2305 546 908.02	2502 397 674.57	2448 118 567.25	2389 132 122.42	2368 494 965.59	2695 291 130.77	29537 984 417.96
1.1.0	IMPUESTOS	2323 874 748.46	2061 852 237.47	2410 930 906.92	2774 521 533.78	2460 592 411.15	2449 856 626.36	2241 676 428.27	2373 219 390.43	2367 055 304.77	2289 509 912.81	2262 475 541.53	2500 820 228.08	28516 385 270.03
1.1.1	A LA RENTA	759 916 469.54	529 169 218.40	860 303 730.88	1134 597 151.11	687 517 937.62	654 913 310.75	623 287 458.66	626 749 018.74	661 215 247.60	661 194 819.94	635 384 709.61	680 150 341.90	8514 399 414.75
1.1.3	A LA IMPORTACION	194 776 744.57	179 381 679.63	188 519 940.79	221 013 345.19	215 704 071.32	218 299 013.31	227 159 429.80	246 598 036.85	229 096 611.18	250 271 604.94	246 829 302.45	272 546 053.80	2690 195 833.83
1.1.4	A LA PRODUCCION Y CONSUMO	1522 018 313.08	1502 751 891.60	1412 869 734.88	1511 431 940.20	1607 753 873.64	1701 781 467.97	1483 117 179.07	1632 501 019.50	1616 964 174.10	1569 167 076.59	1555 627 173.43	1715 969 090.45	18831 952 934.51
1.1.5	OTROS	74 074 644.22	86 700 547.03	144 592 869.16	164 176 189.03	183 342 060.05	159 407 807.26	155 743 299.28	139 024 808.76	198 771 704.28	131 159 592.02	155 627 836.58	172 541 261.26	1765 162 618.93
1.1.6	DOCUMENTOS VALORADOS	-226 911 422.95	-236 151 099.19	-195 355 368.79	-256 697 091.75	-233 725 531.48	-284 544 972.93	-247 630 938.54	-271 653 493.42	-338 992 432.39	-322 283 180.68	-330 993 480.54	-340 386 519.33	-3285 325 531.99
1.2.0	TASAS	2 802 065.89	2 531 754.13	2 922 484.31	2 127 708.34	2 179 613.66	2 016 210.07	2 019 995.79	2 255 170.91	2 196 705.25	2 015 201.34	2 087 174.03	1 898 496.15	27 052 579.87
1.2.1	DE ADMINISTRACION GENERAL	2 042 549.89	1 871 715.13	2 133 130.31	1 502 457.34	1 595 981.66	1 478 640.07	1 465 484.79	1 647 526.91	1 596 348.25	1 443 779.34	1 483 598.03	1 376 910.15	19 638 121.87
1.2.2	DE JUSTICIA Y POLICIA	759 516.00	660 039.00	789 354.00	625 251.00	583 632.00	537 570.00	554 511.00	607 644.00	600 357.00	571 422.00	603 576.00	521 586.00	7 414 458.00
1.5.0	PRESTACION DE SERVICIOS	18 040.00	16 860.00	14 780.00	10 400.00	11 200.00	9 420.00	11 280.00	13 500.00	17 080.00	12 420.00	24 060.00	15 560.00	174 600.00
1.5.6	OTROS	18 040.00	16 860.00	14 780.00	10 400.00	11 200.00	9 420.00	11 280.00	13 500.00	17 080.00	12 420.00	24 060.00	15 560.00	174 600.00
1.6.0	RENTAS DE LA PROPIEDAD	19 435 918.14	38 162 911.24	26 580 644.69	30 620 292.33	32 921 594.71	39 664 913.20	41 609 921.32	45 819 332.21	59 564 999.32	72 039 574.83	70 700 662.48	144 949 686.52	622 070 450.99
1.6.1	DE LA PROPIEDAD REAL	17 546 149.18	30 971 196.22	24 510 847.56	29 616 219.83	31 333 642.70	35 266 644.57	29 541 482.92	43 129 522.65	52 568 025.24	69 000 564.15	65 136 259.18	114 650 457.03	543 271 011.23
1.6.2	DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	1 889 768.96	7 191 715.02	2 069 797.13	1 004 072.50	1 587 952.01	4 398 268.63	12 068 438.40	2 689 809.56	6 996 974.08	3 039 010.68	5 564 403.30	30 299 229.49	78 799 439.76
1.7.0	MULTAS, SANCIONES Y OTROS	17 932 626.79	16 225 927.63	14 582 211.21	12 155 288.09	14 795 092.74	14 690 642.47	11 958 550.04	13 394 892.80	18 091 901.21	10 465 137.21	26 692 369.30	20 544 947.22	191 529 586.71
1.7.1	MULTAS Y ANALOGAS	16 872 907.63	15 046 850.35	13 153 569.70	10 633 226.31	12 066 825.74	12 756 985.68	10 746 310.75	11 611 371.67	17 031 951.85	8 968 753.10	24 665 824.72	17 422 078.06	170 976 655.56
1.7.2	SANCIONES	1 059 719.16	1 179 077.28	1 428 641.51	1 522 061.78	2 728 267.00	1 933 656.79	1 212 239.29	1 783 521.13	1 059 949.36	1 496 384.11	2 026 544.58	3 122 869.16	20 552 931.15
1.8.0	OTROS INGRESOS CORRIENTES	25 778 862.70	3 365 022.59	1 951 253.02	6 170 429.15	2 602 528.19	15 077 889.91	8 270 732.60	67 695 388.22	1 192 576.70	15 089 876.23	6 515 158.25	27 062 212.80	180 771 930.36
1.8.1	INGRESOS DIVERSOS	25 778 862.70	3 365 022.59	1 951 253.02	6 170 429.15	2 602 528.19	15 077 889.91	8 270 732.60	67 695 388.22	1 192 576.70	15 089 876.23	6 515 158.25	27 062 212.80	180 771 930.36
2.0.0	INGRESOS DE CAPITAL	32 784 444.91	13 697 330.50	11 769 929.39	25 474 467.88	16 876 593.70	19 135 557.47	25 843 310.22	16 178 334.88	13 466 592.87	109 751 223.29	14 690 255.64	37 498 449.89	337 166 490.64
2.1.0	VENTA DE ACTIVOS	4 634 677.96	5 177 587.55	2 949 638.87	5 361 756.63	7 394 675.03	6 664 894.85	4 053 283.73	5 732 944.13	3 382 126.41	87 748 421.53	4 955 633.68	26 155 458.52	164 211 098.89
2.1.2	TERRENOS URBANOS Y RURALES	96 845.96	1 635 635.75	24 604.90	1 593 150.60	.00	.00	.00	5 000.00	.00	.00	.00	803 663.95	4 158 901.16
2.1.3	VEHICULOS EQUIPOS Y MAQUINARIAS (USADOS)	36 553.09	279 691.22	275 866.49	.00	1 511 208.93	71 009.76	.00	3 670.92	405 725.54	34 014.64	88 580.25	128 955.36	2 835 276.20
2.1.4	OTROS	4 501 278.91	3 262 260.58	2 649 167.48	3 768 606.03	5 883 466.10	6 593 885.09	4 053 283.73	5 724 273.21	2 976 400.87	87 714 406.89	4 867 053.43	25 222 839.21	157 216 921.53
2.2.0	AMORTIZACION POR PRESTAMOS CONCEDIDOS (REEMBOLSOS)	28 149 766.95	8 519 742.95	8 611 055.17	7 808 193.37	9 481 918.67	10 060 230.00	9 990 409.95	10 445 390.75	10 079 774.47	10 191 467.83	9 734 082.85	10 030 591.37	133 102 624.33
2.2.3	OTROS	28 149 766.95	8 519 742.95	8 611 055.17	7 808 193.37	9 481 918.67	10 060 230.00	9 990 409.95	10 445 390.75	10 079 774.47	10 191 467.83	9 734 082.85	10 030 591.37	133 102 624.33
2.3.0	OTROS INGRESOS DE CAPITAL	.00	.00	209 235.35	12 304 517.88	.00	2 410 432.62	11 799 616.54	.00	4 691.99	11 811 333.93	539.11	1 312 400.00	39 852 767.42
2.3.1	OTROS INGRESOS DE CAPITAL	.00	.00	209 235.35	12 304 517.88	.00	2 410 432.62	11 799 616.54	.00	4 691.99	11 811 333.93	539.11	1 312 400.00	39 852 767.42
3.0.0	TRANSFERENCIAS	-65 098 432.01	-61 078 497.80	-66 400 534.94	-77 215 682.11	-68 338 461.91	-71 352 204.15	5 156 451.30	-70 728 788.23	-70 910 535.40	-64 055 002.38	-69 153 079.50	-77 171 048.89	-756 345 816.02
3.1.0	TRANSFERENCIAS	-65 098 432.01	-61 078 497.80	-66 400 534.94	-77 215 682.11	-68 338 461.91	-71 352 204.15	5 156 451.30	-70 728 788.23	-70 910 535.40	-64 055 002.38	-69 153 079.50	-77 171 048.89	-756 345 816.02
3.1.2	INTERNAS: DEL SECTOR PUBLICO	-65 098 432.01	-61 078 497.80	-66 400 534.94	-77 215 682.11	-68 338 461.91	-71 352 204.15	5 156 451.30	-70 728 788.23	-70 910 535.40	-64 055 002.38	-69 153 079.50	-77 171 048.89	-756 345 816.02
4.0.0	FINANCIAMIENTO	.00	.00	.00	.00	.00	278 160 000.00	93 596 920.50	.00	.00	64 759 500.00	.00	.00	436 516 420.50
4.1.0	OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	.00	.00	.00	.00	.00	278 160 000.00	93 596 920.50	.00	.00	64 759 500.00	.00	.00	436 516 420.50
4.1.2	OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO EXTERNO	.00	.00	.00	.00	.00	278 160 000.00	93 596 920.50	.00	.00	64 759 500.00	.00	.00	436 516 420.50
TOTAL GENERAL		2 357 528 274.88	2074 773 545.76	2402 351 674.60	2773 864 437.46	2461 640 572.24	2747 259 055.33	2430 143 590.04	2447 847 221.22	2390 674 624.72	2499 587 843.33	2314 032 141.73	2655 618 531.77	29555 321 513.08